
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2023 г. N 52 
с.Петровское, Увельский район 
Челябинская области

О поддержке инициативного 
проекта «Устройство детской 
площадки в д. Большое Шумаково 
и благоустройство территории 
вокруг площадки»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30 «О 
некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки 
за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», на основании 
протокола № б/н заседания конкурсной комиссии Увельского муниципального 
района по проведению муниципального конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования от 15 декабря 2023 г.

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать инициативный проект «Устройство детской площадки в 
д. Большое Шумаково и благоустройство территории вокруг площадки» 
стоимостью 3 856 451.76 рублей, в том числе: инициативные платежи отсутствуют 
имущественное участие 122 105,00рублей ; трудовое участие отсутствуют. 
Основное мероприятие: Устройство детской площадки и благоустройство 
территории вокруг площадки.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление:

- направить инициатору проекта.
- разместить на официальном сайте администрации Петровского 

сельского поселения;
4. Контроль за исполнением

Глава Петровского сельского


